
週 日 曜 児童関係行事
最終

下校時刻
朝会 その他

A 1 木 個人懇談・作品展（４限まで） 13:30 定時退勤日・ゆとりの日

A 2 金 学力保障日・６年小中交流会 ○

3 土 ふれ愛カーニバル　１３時～１５時

4 日

B 5 月 個人懇談・作品展（４限まで） 13:30

B 6 火 個人懇談・作品展（４限まで） 13:30

B 7 水 AET 14:30 全

B 8 木
個人懇談・作品展
（４限まで）

13:30 定時退勤日・ゆとりの日

B 9 金 15:40 PTA運営委員会

10 土 公民分館展示会

11 日 公民分館展示会

A 12 月 ○

A 13 火 〇

A 14 水
AET
誕生学（６年生）

14:30

A 15 木
ホールでオーケストラ(4年)
学力保障日

○

A 16 金 学年親睦会(6年) ○

17 土

18 日 バドミントン教室

B 19 月 AET ○

B 20 火 サウンドスクール（1～３年） 13:30 定時退勤日・ゆとりの日

B 21 水 13:30

B 22 木 給食終了・AET・大掃除 13:30

B 23 金 終業式(１１：４０頃下校) 11:40

24 土
ワンネットふるさとフェスタ

剣道教室

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木
30 金
31 土

令和4年度（20２２年度）　　12月行事予定 　豊中市立原田小学校　11月30日

１0日（火）始業式　１1日（水）給食開始・大掃除1月予定
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